
Udbud af prøver - Uge 37
Frigivne Praktiske
Prøver

Frigivne
Teori Prøver

Aflyste af
Færdselsstyrelsen

Ikke
bookede

Afviklede
prøver

4.035 3.575 138 975 6.633

Afviklede prøver - Uge 37
Praktisk
Bestået

Teori
Bestået

Praktisk Ej
Bestået

Teori Ej
Bestået

Ej
Fremmødt

Afviste

2.532 (65,5%) 1.774 (64,1%) 1.295 866 117 49

Udbud af prøver efter område - Uge 37
Område Frigivne

Praktiske
Frigivne
Teori

Aflyste af
Færdselsstyrelsen

Ikke
Bookede

Afviklede
prøver

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

382
305
760
559
338
364
360
218
366
383

228
427
684
346
346
286
378
241
327
312

 
4
13
23
8
9
2
33
9
37

39
240
76
32
116
7

175
51
125
114

571
492

1.367
873
568
643
562
408
568
581

Total 4.035 3.575 138 975 6.633

Afviklede prøver efter område - Uge 37
Område

 

Praktisk
Bestået

Teori Bestået Praktisk Ej
Bestået

Teori Ej
Bestået

Afviste Ej Mødt

Fyn
Kronjylland
København
Midtsjælland
Nordjylland
Nordsjælland
Syd- og Sønderjylland
Sydsjælland og Lolland Falster
Vestjylland
Østjylland

257 (68,2%)
187 (65,2%)
407 (54,5%)
329 (59,1%)
215 (69,1%)
231 (63,5%)
242 (77,8%)
155 (71,4%)
243 (71,9%)
266 (74,5%)

133 (68,6%)
126 (61,5%)
399 (64,4%)
200 (63,3%)
167 (65,%)
160 (57,3%)
159 (63,3%)
128 (67,%)
158 (68,7%)
144 (64,3%)

115
91
330
224
95
128
68
61
94
89

55
68
184
103
81
96
88
51
67
73

4
7
11
5
4
8
 
4
4
2

7
13
36
12
6
20
5
9
2
7

Total 2.532 (65,5%) 1.774 (64,1%) 1.295 866 49 117

Statistik for prøveafholdelse pr. 18-09-2022

Afviklede prøver år til dato
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7.707
8.170 8.327 8.376

7.644 7.942 7.567 7.515 7.225 7.254
7.885 7.700

7.141
7.708

3.243

6.210

7.692

8.664

7.505
8.084

5.760

8.453

6.800

8.087
8.612

7.694
7.096

6.169

4.496
4.053

5.214
5.991

6.771 6.443 6.667 6.847 6.633


